est. qm id qd' arte pūctim' i usū
adducunt: et i euisiōi officij
exercitacōne uosipos pūctos et
expeditos efficiunt. **A**tēuacō est.
qm studio qd' exequunt' sūmā dili-
gencia iustunt. **I**te ille cōtemplacōis
modus. q' i iuentis subleuacōe
accidit: t'bus gradib'q' existit. **I**n-
telligentia uāq' hūana diuinitus
aspirat. et illo celesti luce irridi-
ta: aliqu' subleuat' sup' scōm: ali-
qu' etiā sup' i dūstria: aliqu' aut'
sup' uacū. **S**up' scōm: qm aliq's
tale quid ex diuina reuelacōe agnos-
cit: qd' modū pūctū ul' i cōlligē-
cie excedit. **S**up' i dūstria: qm ad
illud hūana i cōlligēcia diuinitus
illuāt: ad qd' nulla sua sufficit
scōm. nec illa quā i iuentis habet:
nec ulla sua i dūstria cōparacōe ua-
let. **S**up' uacū: qm hūana i cōlligē-
cia diuina i iustacōne afflata. nō
cūctō hōis. sed totius hūane
uacūe modū. i dūstriaq' iuentis tūst-
gredit. **O**mne genus pūctie sine
iuentis alienacōe: vidē ad hūc
scōm subleuacōis gradū pūctū.
Rōne sup' hūana uacūe vidē
de pūctis. qd' id uō est. vidē de pūcti-
bus. qd' sensib'q' absens est. vidē
de alieni cordis secretis. qd' ulli
sensui subiectū est. **T**rib'q' de caus'
i iuentis alienacōne abducunt:
uā mō p' magnitudie deuocōis:
modo p' magnitudie amiracōis:
modo p' magnitudie exultacōis
fit. ut se met' iuentis oīno non
capiat: et sup' semetipā eleua-
ta i alienacōne tūstet. **R**agū-
tudie deuocōis: qm tanto celestis
desidēi igne succendit: ut

subleuacōe: aliqui
mōs

animo in cuius flamma ultra huius
 modum consistat: quod aiaz huius
 na ad cere similitudine liquefacta a
 pristino statu resoluitur: et ad in
 stat fumi attenuata in superna eleuetur
 et ad superna euertat. Magnitudine
 animacionis: quod diuino lumine irradiata
 et in summe pulchritudinis admiracione
 suspensa: in vehementi stupore
 concutitur: ut a suo statu funditus
 excutatur: et in modis fulguris
 choruscantibus. quanto profundius per
 de spectum sui inuise pulchritudinis
 respectu in una deicit: tanto sub
 limius tanto clarus per supernorum de
 siderium reuerberata et super semet
 ipsam raptam in sublimia eleuetur.
 Magnitudine exultacionis: quod in tanta
 illa itine suauitatis habundancia
 potata. vino pleue rebrata: quod
 sic quod fuerit penitus obliuiscatur: et
 in super mundanum quedam affectum
 sub quodam inire felicitatis statu
 raptum transformat. **Hy tres.**
 modi excessionis in cautias descri
 bunt. **Primus** cum dicitur. **Que est**
ista que ascendit per desertum sicut vir
gula fumi ex aromatibus myrris.
thuris et unguis pulueris pigmenti
tan: canticae vii. **Secundus** ibi. **Que**
est ista que progreditur quasi aurora con
surgens: pulchra ut luna. electa
ut sol: canticae vii. **Tercius** ibi.
Que est ista que ascendit de deserto
delicijis affluens: iuxta super dilec
tum suum: canticae vii. **Circa** prin
 cipium: quod fumi intelligitur de
 uote mentis desiderium: quod fumi ab
 igne spiritualis amoris surgit: **Igni**
gracilis et recta est cuius desiderium

aurum et unguis: surgens ex itentio
 ne recta. **Q**uod in myrra intelligas cur
 uis contricionis: per thuris cordis de
 uotionis: per unguis pulueris pig
 mentum omnium uirtutum consumacione.
Tunc autem sancta ueraciter quasi fumi
 per desertum ascendit: quod ex his que
 semetipsa inuenit. siue bonis siue
 malis. affectum suum in celestis sponsi
 desiderium accendit. **C**irca secundum no
 tandum: quod inuenit uelut aurora con
 surgit: quod ex uisionis admiracione pau
 latim ad incrementum cognicionis pro
 fitur. **A**urora paulatim eleuat: ele
 uando dilatat: dilatando clarificat.
Sed in modo. dum tandem in die
 desinit: per primordium sue inme
 tu ad defectum uenit: et unde accipit
 ut maior sit inde ei accidit ut
 omnino non sit. **S**ic humana intelligen
 tia diuino lumine irradiata. dum
 intelligibilium contemplacione suspen
 dit: dum eorum admiracione distenditur:
 quanto ad altiora uel mirabiliora ducit.
 tanto amplius dilatat: et unde ab
 infinis remotior: inde in semetipsa
 purior et ad sublimia subtilior in
 uenit. **S**ed in hac subleuacione dum
 inuenit humana semper ad altiora crescit.
 dum dum crescendo tandem aliquando huic
 capacitas metas transgredit: sic de
 nit ut a semetipsa penitus deficiat
 et in super mundanum quedam transformat
 affectum. tota super semetipsam eat:
 et sicut matutina lux crescendo
 desinit. non quidem esse lux matutina
 sed ut ipsa aurora iam non sit auro
 ra: ita humana intelligencia ex di

latitudinis sue magnitudine quāq; acci-
dit ut ipsa uā nō sit ipsa: nō quidē
ut nō sit intelligentia: sed ut uā nō
sit huāna. Et sicut p̄mus excessiōis
modus ex deuotiōe surgit: sic iste
i deuotiōe desinit. Ibi ex uinno
uēritatis desiderio ad uūritatis q̄tepla-
cōne assurgit: hic ex uūritatis re-
uelaciōe eiusq; contemplaciōe ad
deuotiōne animus inflāuit. **Q**uod
forte inuēit: cū dicit: pulchra ut
luna. electa ut sol. Aurora & luna
luce hnt. sol aut utroq; p̄poller.
Quid sole lucidior: quid sole
feruentior: Videtis ergo q̄ illa
mentis ascensio hoc loco desig-
nat. cuius extrema soli opant: q̄
uō i q̄leciōe. sed i summa deuotiōe
quāq; desinat: quāuis a sola cla-
ritate. uūritatisq; illustraciōe inci-
piat. Et uōndū q̄ ille diuine
reuelaciōis splendore. quāq; sue
menti ineditaciōem occurrat: quāq;
ipsam huāna p̄meditaciōne p̄ue-
nit: et modo q̄rente adiuuat:
modo torpente excitat. **H**ic ē q̄
regina austri rege salomone
questiōib; pulsat: in? regū r.
Hinc ē q̄ uinctū petrū angelus
cū luce uisitūs a corporis slu sōpno
excitat & educat: actiū r̄i? **Q**ue
est ista regina austri et illiq; cali-
de regionis i habitatrix. et dūa.
et uidentū salomōis. desiderio suc-
cessa: nisi aīa s̄a sensib; appeti-
tibus carnis cogitaciōib; & affectib;
mentis fortit p̄sident: et sūmū
regis. ueriq; p̄sus salomōis. dilcōe
feruens. uidentiq; desiderio ardēs.
Regina saba p̄us q̄rit et audit: